Govt Girls College, Sehore

जिला :सीहोर

Sanction Order: 1006522 Dated:26/10/2018 [Academic Year: 2018-19]



:: प्रतिभा किरण योजना का स्वीकृति आदेश ::

क्रमांक/प्र.कि.यो./1006522 सीहोर , दिनांक :-26/10/2018

विषय:- मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (प्रतिभा किरण योजना)

प्रतिभा किरण योजना के नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थानों से प्राप्त प्रस्तावों / जानकारी के आधार पर संलग्न सूची योजना के नियमानुसार पात्र छात्राओं को राशि स्वीकृत की जा रही है | बजट उपलब्द होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान कोषालय के माध्यम से छात्राओं के खातों में ऑनलाइन किया जावेगा |

शैक्षणिक सत्र : 2018-19 शिक्षण संस्था : Govt Girls College, Sehore

वर्ग : GENERAL **स्वीकृति प्रकार** : नवीन प्रकरण

कुल लाभान्वित छात्राओं की संख्या : 3 कुल राशि (रुपयें में) : 15000

प्रमाणित किया जाता है कि:-

- यह स्वीकृति केवल गरीबी रेखा के नीचे जीवन यापन करने वाले परिवार के शहर की छात्रा (ओं) हेतु दी जा रही है एवं पात्र छात्राओं को नगरीय निकाय के मुख्य कार्यपालन अधिकारी नगर निगम/नगर पालिका का गरीबी रेखा का प्रमाण पत्र प्रदान किया गया है।
- 2. यह स्वीकृति शहर में रहकर शहर की पाठशाला से 12वीं कक्षा प्रथम श्रेणी (न्यूनतम 60 प्रतिशत अंकों) में उत्तीर्ण करने वाली छात्रा (ओं) को प्रदान की जा रही है।
- 3. छात्रा (ओं) द्वारा 12वीं कक्षा उत्तीर्ण किये जाने के तत्काल पश्चात् सत्र में उच्च शिक्षा संस्थान में स्नातक स्तर के पाठ्यक्रम में प्रवेश लिया गया है |
- 4. छात्रा(ओं) द्वारा ऑनलाइन आवेदन में अपलोड किये गये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
- 5. छात्रा(ओं) को एक समय में प्रतिभा किरण योजना का ही लाभ दिया जा रहा है एवं गांव की बेटी योजना के लिये उक्त छात्रा(ओं) का आवेदन स्वीकृत नहीं किया जावेगा।
- 6. किसी भी गैर स्नातक पाठयक्रम में प्रवेशित छात्रा(ओं) को प्रतिभा किरण योजना की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
- 7. यह स्वीकृति हेतु छात्रा(ओं) द्वारा प्रतिभा किरण योजना के शासकीय नियमावली की सम्पूर्ण पात्रता शर्तो को पूर्ण किया जा रहा है।
- 8. छात्रा (ओं) द्वारा अभिलेखों की पूर्ति न किये जाने की परिस्थिति में स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा भूगतान की जा चुकी राशि को छात्रा(ओं) से वसूला जायेगा। संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची ।

हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा

स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-सीहोर



Govt Girls College, Sehore

जिला :सीहोर

Sanction Order: 1006522 Dated:26/10/2018 [Academic Year: 2018-19]



क्रमांक/प्र.कि.यो./1006522

प्रतिलिपिः-

- 1. महालेखाकार, ग्वालियर म.प्र.
- 2. आयुक्त, उच्च शिक्षा म.प्र. सतपुडा भवन, भोपाल
- 3. क्षेत्रीय अतिरिक्त संचालक, उच्च शिक्षा, संभाग म.प्र.
- 4. जिला कोषालय अधिकारी म.प्र. जिला सीहोर
- 5. संबंधित प्राचार्य, Govt Girls College, Sehore, जिला सीहोर , म.प्र.

हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा

स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-सीहोर



Govt Girls College, Sehore

जिला :सीहोर

Sanction Order: 1006522 Dated:26/10/2018 [Academic Year: 2018-19]



Sanction Order No1006522, Verification Code:-2556, Version No:- 2, Locked IP Address:-112.133.251.8, Academic Year-2018-19							Locked Date	26/10/2018
nstit	tute Code-16107 ,	Type-State Govt. , Institute :Govt Girls	College, Sehore, bhopal	Naka	bhopal Road Seh	ore		
.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Students Bank Account Details		Sanctioned Amount	Samagra ID
					IFSC Code	A/c No.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
102	9-BBA-B. B. A.	-Second Year for Course Year- Se	econd Year					
1	177068 D	eeksha Sharma/ Nandkishore	CHANDRASUTA	F	PSIB0021085	010851000004049	5000	151285708
Sub Total:								
111	6-Chemistry -	Mathematics - Physics-B. ScSec	cond Year for Cours	e Ye	ar- Second Ye	ar		
2	175425 Bl	havna Vyas/ Nirmalvyas	PRABHADEVI	F	CBIN0281084	3643601635	5000	105164861
3	171804 N	eha Sharma/ Hemantsharma	MAMTASHARMA	F	SBIN0000477	35380812317	5000	153221520
			Sub To	otal:			10000	
						Grand Total:	15000	

कार्यालय द्वारा उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमनुसार एवं पात्रतानुसार जाँच व् पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा

